ВЗРЫВОЗАЩИЩЕННЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ BEST
Взрывозащищенные светодиодные светильники BEST Ex
 предназначены для общего освещения во взрывоопасных
средах класса 2 (уровень взрывозащиты оборудования «Gc» -
повышенная надежность против взрыва) и взрывоопасных
пылевых средах (уровень взрывозащиты оборудования «Db» -
взрывобезопасный).
Область применения:

120 ПК прозрачный 18187 Lm Скоба 5 лет
EX120EB403100050 BEST EX BOX-X
120 ПК прозрачный 18567 Lm Скоба 5 лет
EX160EB402100050 BEST EX BOX-X
160 ПК прозрачный 24249 Lm Скоба 5 лет
EX160EB302100050 BEST EX BOX-X
160 ПК прозрачный 24249 Lm Подвес 5 лет
EX160EB102100050 BEST EX BOX-X
160 ПК прозрачный 24249 Lm Консоль Ø55мм 5 лет
EX160EB403100050 BEST EX BOX-X
160 ПК прозрачный 24756 Lm Скоба 5 лет
EX160EB103100050 BEST EX BOX-X
160 ПК прозрачный 24756 Lm Консоль Ø55мм 5 лет
EX160EB303100050 BEST EX BOX-X
160 ПК прозрачный 24756 Lm Подвес 5 лет
EX040EB402100050 BEST EX BOX-X 40 ПК прозрачный 6062 Lm Скоба 5 лет
EX040EB103100050 BEST EX BOX-X 40 ПК прозрачный 6189 Lm Консоль Ø55мм 5 лет
EX040EB403100050 BEST EX BOX-X 40 ПК прозрачный 6189 Lm Скоба 5 лет
EX040EB102100050 BEST EX BOX-X 40 ПК прозрачный 6062 Lm Консоль Ø55мм 5 лет
EX040EB303100050 BEST EX BOX-X 40 ПК прозрачный 6189 Lm Подвес 5 лет
EX040EB302100050 BEST EX BOX-X 40 ПК прозрачный 6062 Lm Подвес 5 лет
ET070EB403100058 BEST EX BOX-X 70 ПК прозрачный 10942 Lm Скоба 5 лет
EX080EB103100050 BEST EX BOX-X 80 ПК прозрачный 12378 Lm Консоль Ø55мм 5 лет
EX080EB303100050 BEST EX BOX-X 80 ПК прозрачный 12378 Lm Подвес 5 лет
EX080EB402100050 BEST EX BOX-X 80 ПК прозрачный 12125 Lm Скоба 5 лет
EX080EB102100050 BEST EX BOX-X 80 ПК прозрачный 12125 Lm Консоль Ø55мм 5 лет
EX080EB403100050 BEST EX BOX-X 80 ПК прозрачный 12378 Lm Скоба 5 лет
EX080EB302100050 BEST EX BOX-X 80 ПК прозрачный 12125 Lm Подвес 5 лет
EX025EL403341250 BEST EX LTS-P-01
25
Боросиликатное
стекло 5149 Lm Скоба 5 лет

100 ПК прозрачный 14163 Lm Скоба 5 лет
EX100EN102100050 BEST EX NANO
100 ПК прозрачный 14163 Lm Консоль Ø55мм 5 лет
EX100EN403100050 BEST EX NANO
100 ПК прозрачный 14480 Lm Скоба 5 лет
EX100EN103100050 BEST EX NANO
100 ПК прозрачный 14480 Lm Консоль Ø55мм 5 лет
ООО НПО "БЭСТ"
производство LED светильников
Image not found or type unknown Телефон: 8 800 550-01-09,
8-914-001-66-15
E-mail: mail@best-light.net
Сайт: www.best-light.net
Страница: 4 из 5
Артикул Наименование Оптическая часть Световой поток Дополнительно Гарантия
EX020EN403110050 BEST EX NANO 20 ПК прозрачный 2836 Lm Скоба 5 лет
EX025EN103110050 BEST EX NANO 25 ПК прозрачный 3248 Lm Консоль Ø55мм 5 лет
EX025EN403110050 BEST EX NANO 25 ПК прозрачный 3248 Lm Скоба 5 лет
EX025EN303110050 BEST EX NANO 25 ПК прозрачный 3248 Lm Подвес 5 лет
EX025EN302110050 BEST EX NANO 25 ПК прозрачный 3179 Lm Подвес 5 лет
EX025EN102110050 BEST EX NANO 25 ПК прозрачный 3179 Lm Консоль Ø55мм 5 лет
EX025EN402110050 BEST EX NANO 25 ПК прозрачный 3179 Lm Скоба 5 лет
EX030EN102060050 BEST EX NANO 30 ПК прозрачный 4351 Lm Консоль Ø55мм 5 лет
EX030EN402060050 BEST EX NANO 30 ПК прозрачный 4351 Lm Скоба 5 лет
EX030EN302060050 BEST EX NANO 30 ПК прозрачный 4351 Lm Подвес 5 лет
EX030EN303060050 BEST EX NANO 30 ПК прозрачный 4436 Lm Подвес 5 лет
EX030EN103060050 BEST EX NANO 30 ПК прозрачный 4436 Lm Консоль Ø55мм 5 лет
EX030EN403060050 BEST EX NANO 30 ПК прозрачный 4436 Lm Скоба 5 лет
EX040EN402100050 BEST EX NANO 40 ПК прозрачный 5555 Lm Скоба 5 лет
EX040EN302100050 BEST EX NANO 40 ПК прозрачный 5555 Lm Подвес 5 лет
EX040EN103100050 BEST EX NANO 40 ПК прозрачный 5672 Lm Консоль Ø55мм 5 лет
EX040EN102100050 BEST EX NANO 40 ПК прозрачный 5555 Lm Консоль Ø55мм 5 лет
EX040EN403100050 BEST EX NANO 40 ПК прозрачный 5672 Lm Скоба 5 лет
EX040EN303100050 BEST EX NANO 40 ПК прозрачный 5672 Lm Подвес 5 лет
EX050EN402100050 BEST EX NANO 50 ПК прозрачный 7082 Lm Скоба 5 лет
EX050EN303100050 BEST EX NANO 50 ПК прозрачный 7240 Lm Подвес 5 лет
EX050EN403100050 BEST EX NANO 50 ПК прозрачный 7240 Lm Скоба 5 лет
EX050EN103100050 BEST EX NANO 50 ПК прозрачный 7240 Lm Консоль Ø55мм 5 лет
EX050EN102100050 BEST EX NANO 50 ПК прозрачный 7082 Lm Консоль Ø55мм 5 лет
EX050EN302100050 BEST EX NANO 50 ПК прозрачный 7082 Lm Подвес 5 лет
EX075EN403110050 BEST EX NANO 75 ПК прозрачный 10224 Lm Скоба 5 лет
EX075EN102110050 BEST EX NANO 75 ПК прозрачный 10012 Lm Консоль Ø55мм 5 лет
EX075EN303110050 BEST EX NANO 75 ПК прозрачный 10224 Lm Подвес 5 лет
EX075EN103110050 BEST EX NANO 75 ПК прозрачный 10224 Lm Консоль Ø55мм 5 лет
EX075EN302110050 BEST EX NANO 75 ПК прозрачный 10012 Lm Подвес 5 лет
EX075EN402110050 BEST EX NANO 75 ПК прозрачный 10012 Lm Скоба 5 лет
EX055ES103102050 BEST EX STREET-
02 55
Боросиликатное
стекло 8406 Lm Консоль Ø55мм 5 лет